[image: image1.png]

久诚国际认证中心有限公司                                                       JC-SC-04  A/1

使用ICT技术进行远程审核协商函

甲方（委托方）：
乙方（受托方）：久诚国际认证中心有限公司
久诚国际认证中心有限公司（以下简称“公司”）为贯彻落实市监认证〔2020〕9号文件《市场监管总局办公厅关于在新型冠状病毒感染肺炎疫情防控期间实施好质量认证相关工作的通知》及认可委发布认可委秘〔2020〕16号文件《关于在新冠肺炎疫情防控期间认可工作安排的通知》的要求，我公司结合当前新型冠状病毒感染肺炎疫情（以下简称“疫情”）时间还需要持续一段时间，经研究决定，即日起至疫情防控结束采取ICT技术审核的方式策划安排审核工作。现经甲乙双方协商，就采取ICT技术审核相关事宜如下：

1、 我公司在采取ICT技术远程审核前，遵从委托方意见，并遵守委托方信息安全与数据保护的措施和规则，做到对收集的证据，按照公司规定做到安全性及保密性的承诺；
2、 我公司审核组在采取ICT技术进行远程审核时，需通过微信视频或其他可行的视频接入方式，与贵单位领导层、体系负责人及有关部门负责人进行沟通，并通过该方式对委托方现场进行观察和检查，请委托方予以配合；
3、 采取ICT技术进行远程审核时,需具备以下基础设施条件之一：智能手机、手持设备、笔记本电脑、台式电脑、无人机、摄像机、可穿戴技术、人工智能及其他能满足审核的设施，并能达到双方网络畅通；

4、 在采取ICT技术进行远程审核期间，甲方向乙方提供的与审核相关的所有书面或口述信息（包括但不限于产品或服务、人员、场所、文件、资料、记录等）都应是甲方真实的信息。无论何时，乙方一旦发现甲方提供的与审核相关的信息是虚假的，那么乙方将立即停止ICT审核；
5、 在采取ICT技术进行远程审核后，我公司技术委员会对ICT审核案卷进行评议后，颁发认证证书或监督贴花。适用时，待疫情解除后，实施补充现场审核，如委托方不接受现场审核或现场审核时，发现与认证范围不符，不具备生产条件或能力，或不符合标准要求时，我机构将按照认证认可规则对委托方的认证证书做出处理。由此造成的一切损失由委托方自行承担。
6、 无论采用哪种审核方式，甲乙双方均应执行双方签订的管理体系认证合同。
甲   方（委托方）：                         乙   方（受托方）： 久诚国际认证中心有限公司
授权代表（公章）：                           授权代表（公章）：
签 订 时 间：      年     月     日          签 订 时 间：     年     月     日
第1页 共2页

[image: image1.png]